Thời gian gần đây, tôi không thể lạy Phật nên mong các huynh đệ đừng lễ lạy tôi, chỉ xá là được rồi!
Mong tất cả đều tinh tấn tu hành.

Chùa Vạn Đức, ngày Khánh tuế 17/7 Nhâm Thìn – 2/9/2012

Đại lão Hòa thượng Thích Trí Tịnh

Thích Pháp Đăng thành kính ghi lại